BENJLER

D.W. Bendler GmbH & Co ¢ Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg « Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

KU Verteiler 3flg E27 m. Verteilerdose

70x31 weiss

Artikelnummer:

Hohe:

Fassungstyp:
Durchmesser aul3en:
Gewindetyp:
Gewindegrolie:

Gewicht:

Oberflache und Farbe:

Material:

3502-0327-7031-8724

48mm
E27
192,0mm
IG
M10x1
132g
weiss

Kunststoff



